

Pomoc dla Antosi chorej na SRS



Antosia, przyszła na świat 22 marca 2012 (w 38 tygodniu ciąży) jako mała kruszynka, gdyż ważyła 1300 g i mierzyła 43 cm. Lekarze nie dawali jej zbyt dużych szans, a jednak kończy już niedługo 6 lat, waży 14 kg i mierzy 104 cm wzrostu. To niewiele jak na jej wiek, gdyż okazało się, że cierpi na rzadki genetyczny zespół wad wrodzonych Silver-Russell (SRS). Oznacza to, że nie przybiera na wadze i wzrósłcie jak jej rówieśnicy. Szansą na prawidłowy rozwój jest długoterminowe leczenie hormonem wzrostu, który Antosia dostaje codziennie od ponad roku.

Miesiąc po narodzinach Antosia całkowicie odmówiła przyjmowania pokarmów, którego przyczyną był: silny refluks żołądkowo-przełykowy, podśluzówkowy rozszczep podniebienia i okresowy brak łaknienia, charakterystyczny dla tego zespołu. Antosia od tego momentu była odżywiana przy pomocy sondy. Po osiągnięciu wagi 5 kg, w 8 miesiącu życia, możliwa była operacja antyrefluksowa i założenie sondy bezpośredniego do żołądka (tzw. PEG). Następnie zoperowany został rozszczep podśluzówkowy podniebienia, po którym zaczęła się długotrwała rehabilitacja z neurologopedą – nauki jedzenia doustnego.

Zespół, na który cierpi Antosia wymaga ciągłej opieki ze strony fizjoterapeuty – ze względu na osłabione napięcie mięśniowe, pogłębiającą się skoliozę i lordozę; ortopedy – asymetria ciała lewo-prawo strona; neurologopedy, gastrologa – odżywianie za pomocą sondy tzw. PEG, brak łaknienia, problemy z odżywianiem; endokrynologa – zaburzenia wzrastania – leczenie hormonalne; diabetologa – występujące spadki cukrów (hipoglikemia), ortodonta, laryngologa (zaburzenia słuchu).

Antosia jest pod stałą opieką Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie (poradni gastroenterologicznej, diabetologicznej, genetycznej i endokrynologicznej), Światowego Centrum Słuchu w Kajetanach k. Warszawy oraz Zakładu Ortopedji Szpitala Klinicznego Dzieciątka Jezus w Warszawie.

W celu umożliwienia kosztownego leczenia i rehabilitacji zwracamy się z uprzejmą prośbą o pomoc finansową dla Antosi.

**Jeżeli chcesz przekazać 1% podatku dla Antosi
to w rozliczeniu podatkowym proszę wpisać następujące informacje:**

KRS: 0000037904

Z dopiskiem w części „Informacje uzupełniająca”: 19327 RYCHLIK ANTONINA

Szanowni Darczyńcy, prosimy o wyrażenie zgody w formularzu PIT na przekazanie swoich danych organizacji pożytku publicznego.

**Jeżeli chcesz przekazać dobrowolne wpłaty, darowizny
to środki pieniężne dla Antosi są gromadzone
na koncie Fundacji w Alior Bank S.A.:**

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z pomocą”

ul. Łomianańska 5, 01-685 Warszawa

nr konta: 42 2490 0005 0000 4600 7549 3994

z dopiskiem: 19327 RYCHLIK ANTONINA – darowizna na pomoc i ochronę zdrowia



www.antosiarychlik.pl